令和５年３月吉日

お客様各位

大垣西濃信用金庫

「夜間金庫」の取扱終了に関するお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

当金庫では、一部店舗の夜間金庫について、下記の通り取扱いを終了させていただ

きます。

お客様におかれましては、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申しあげます。

記

◆ 取扱終了店舗

神戸支店、羽島支店、穂積支店、赤坂支店

◆ 取扱終了日

令和５年 ３月 ３１日 （金）

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

お取引店の窓口あるいは担当者までお問合せください。